
各単位協会・連盟　関係各位

　初春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、令和６年度を迎え最初の大きな事業として、加賀市スポーツ協会総会、第１９回市民ス

ポーツ大会開会式、第２２回少年スポーツクラブ・教室合同開講式、第１０回まちづくり対抗競

技開会式を同時に開催いたします。

　つきましては、下記のとおり実施してまいりますので、ご協力いただきますよう、お願い申し

上げます。

日時　令和６年４月２０日（土）９時００分開会式開始～１０時頃まで

場所・内容

　①　総合開会式　⇒　９：００から　⇒　スポーツセンター

★各単位協会５名（以上）の動員をお願いいたします。【各協会の紹介有】

★各単協旗・内履きシューズを忘れずにご持参ください。

★功労賞・スポーツ賞の受賞者に出席の確認をお願いします。

　②　市民体力測定会　　

　⇒　令和６年度は５月開催予定です。

　③　スポーツ協会総会 ⇒ １０時００分から ⇒ スポーツセンター多目的ルーム

ＴＥＬ　７３－２２６０　　加賀市スポーツ協会事務局　清田

令和６年１月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加賀市スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　山下　修平

 　　市民スポーツ大会総合開会式（総会）参加のお願い（案内）

記


